
W ÓJT GMINY 
97-515 MASŁOW ICE

POTeira44 7?7S 4C6Z2 5 S ki ZARZĄDZENIE NR 76/2023

W ÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 30 października 2023 r.

w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków Funduszu 
Pomocy Obywatelom Ukrainy w Gminie Masłowice

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 14 pkt. 15 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 103, poz. 185, poz. 547, poz. 
1088, poz. 1234 i poz. 1641, poz. 1672, poz. 1717 oraz Dz. U. z 2022 r. poz. 2600) Wójt 
Gminy Masłowice zarządza co następuje:

§ 1.1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów dla wydzielonego 
rachunku środków Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy w Gminie Masłowice na 2023 
rok w zakresie dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i 
opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, nadania numeru PESEL oraz 
wyposażenia szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe dla 
uczniów będących obywatelami Ukrainy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków dla wydzielonego rachunku 
środków Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy w Gminie Masłowice na 2023 rok w 
zakresie dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i 
opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, nadania numeru PESEL oraz 
wyposażenia szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe dla 
uczniów będących obywatelami Ukrainy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podjęcia.

W ójt |  p in y
Bogusłav?ft on.tkowski



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 76/2023 
Wójta Gminy Masłowice 

z dnia 30 października 2023 r.

Zmiana planu finansowego dochodów dla wydzielonego rachunku środków Funduszu 
Pomocy Obywatelom Ukrainy w Gminie Masłowice na 2023 rok w zakresie 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, nadania numeru PESEL oraz 
wyposażenia szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe dla

uczniów będących obywatelami Ukrainy

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed 
zmianą

Zmiana Plan po 
zmianie

1 2 3 4 5 6 7
758 Różne rozliczenia 20 619,69 1 183,00 21 802,69

75814 Różne rozliczenia 
finansowe

20 619,69 1 183,00 21 802,69

2100 Środki z Funduszu 
Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy

20 619,69 1 183,00 21 802,69

Własne 20 604,00 1 183,00 21 787,00
Zlecone 15,69 0,00 15,69

801 Oświata i 
wychowanie

776,92 0,00 776,92

80153 Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych

776,92 0,00 776,92

2100 Środki z Funduszu 
Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy

776,92 0,00 776,92

Własne 776,92 0,00 776,92

OGOŁEM 21 396,61 1 183,00 22 579,61

Wójtjttniny 
B o gusła wjijo utkowski



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 76/2023 
Wójta Gminy Masłowice 

z dnia 30 października 2023 r.

Zmiana planu finansowego wydatków dla wydzielonego rachunku środków Funduszu 
Pomocy Obywatelom Ukrainy w Gminie Masłowice na 2023 rok w  zakresie 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, nadania numeru PESEL oraz 
wyposażenia szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe dla

uczniów będących obywatelami Ukrainy

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed 
zmianą

Zmiana Plan po 
zmianie

1 2 3 4 5 6 7
801 Oświata i wychowanie 21 380,92 1 183,00 22 563,92

80101 Szkoły Podstawowe 20 604,00 1 183,00 21 787,00

4350 Zakup towarów w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

11 200,74 1 183,00 12 383,74

Własne 11 200,74 1 183,00 12 383,74

4750 Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

7 865,55 0,00 7 865,55

Własne 7 865,55 0,00 7 865,55

4850 Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy

1 537,71 0,00 1 537,71

Własne 1 537,71 0,00 1 537,71

80153 Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych

776,92 0,00 776,92

4350 Zakup towarów w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

776,92 0,00 776,92

Własne 776,92 0,00 776,92

750 Administracja
publiczna

15,69 0,00 15,69

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach

15,69 0,00 15,69



powiatu)

4350 Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w  związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy

15,69 0,00 15,69

Zlecone 15,69 0,00 15,69

OGOŁEM 21 396,61 1 183,00 22 579,61

Wójt t o i n y  
Bogushr ¡Montkowsłri


